

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Title - Sujet CHAIRS	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0142-12C097/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W0142-12C097	Date 2012-05-11
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$CAL-114-5947	
File No. - N° de dossier CAL-1-34256 (114)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-05-28	Time Zone Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Clarke, Deb	Buyer Id - Id de l'acheteur cal114
Telephone No. - N° de téléphone (403) 292-4526 ()	FAX No. - N° de FAX (403) 292-5786
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services
Canada/Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This amendment 001 has been raised to answer enquiries and to incorporate the following information into Solicitation W0142-12C097/A:

1. Questions and Answers:

Question 1: "Item #5 Two-Seater Love Seat - Do you have a style or image you have in mind for the love seat?"

Answer 1: The style we are looking for would be considered Contemporary - sleek flared arms with boxed seat cushions.

Question 2: "Item #5 Two-Seater Love Seat - What density of foam do you want for the seat? Do you want it Fire Retardant? (2 lb. and up is fire retardant)."

Answer 2: Fire retardant high density foam.

Question 3: Item #5 Two-Seater Love Seat - Any exposed wood to match Dor-Val Stain W116 Acajou Mahogany?

Answer 3: No exposed wood to match.

Question 4: Item #6 Single Side Chair - Do you have a style or image to go from?

Answer 4: Style to be considered Contemporary. Side chair to match two-seater love seat.

Question 5: Item #6 Single Side Chair - I'm assuming no arms on the chair?

Answer 5: These chairs are armchairs to match the loveseats.

Question 6: Item #6 Single Side Chair - Any exposed wood to match Dor-Val Stain W116 Acajou Mahogany?

Answer 6: No exposed wood to match.

Question 7: When will a decision be made for awarding the job? The closing date of May 28 is close to the install date of July 31.

Answer 7: Evaluation of bids received will begin following the closing date of May 28, 2012, 2:00 pm MDT. Bids will be evaluated as identified in the Request for Proposal, Part 4 - Evaluation Procedures and Basis of Selection. If award of a contract can be made it will be done as soon as possible.

Solicitation No. - N° de l'invitation

W0142-12C097/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W0142-12C097

Amd. No. - N° de la modif.

001

File No. - N° du dossier

CAL-1-34256

Buyer ID - Id de l'acheteur

cal114

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Question 8: Are the goods to be delivered on one floor? Multiple floors? If on multiple floors are there elevators? Is there a loading dock for large trucks?

Answer 8: Delivery destination for the goods is identified on the front page of the Request for Proposal. Building 322 is a receiving area at the Canadian Forces Base Suffield. It's only one floor and there is a ramp and forklift available on site. There is a loading dock for large trucks in this area. Only delivery to destination required, no installation.

Question 9: Are there limitations on delivering/installing during working hours?

Answer 9: Delivery must be made between Monday and Friday, 0800 and 1600 hours. No installation of the requirements is necessary, only delivery.

2. All other Terms and Conditions remain the same as indicated in the solicitation.